

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

.....
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2566 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์
 ทางหลวงหมายเลข 201 ตอน หนองบัวโคก - บ้านลี่ ตอน 2 ระหว่าง กม.91+275 (RT.) - กม.93+037 (RT.) , กม.97+437
 (RT.) - กม.98+020 (RT.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2566 รหัสงาน
 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอน หนองบัวโคก - บ้านลี่ ตอน 2 ระหว่าง กม.91+275 (RT.) -
 กม.93+037 (RT.) , กม.97+437 (RT.) - กม.98+020 (RT.)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชัยภูมิ / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 กันยายน 2565 เป็นเงิน 14,987,260.62 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นิตศน์ จรัสพันธุ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.ชัยภูมิ (ว)

7.2 ฉัตรชัย จากกลาง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ณีภูรุชัย เนตเรืองสฤติย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2566 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์
 ทางหลวงหมายเลข 201 ตอน หนองบัวโคก - บ้านสี ตอน 2 ระหว่าง กม.91+275 (RT.) - กม.93+037 (RT.) , กม.97+437
 (RT.) - กม.98+020 (RT.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2566 รหัสงาน
 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอน หนองบัวโคก - บ้านสี ตอน 2 ระหว่าง กม.91+275 (RT.) -
 กม.93+037 (RT.) , กม.97+437 (RT.) - กม.98+020 (RT.)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชัยภูมิ / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ ก.ย. ๒๕๖๕ เป็นเงิน 14,987,260.62 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นิตศัน จรัสพันธุ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.ชัยภูมิ (ว)

7.2 ฉัตรชัย จากกลาง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ณีภูษชัย เนตเรืองสถิตย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2566 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนหนองบัวโคก - บ้านลี่ ตอน 2 ระหว่าง กม.91+275 (RT.) -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กม.93+037 (RT.) , กม.97+437 (RT.) - กม.98+020 (RT.) ติวยธิประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงชัยภูมิ/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 5 CM. THICK 3. 1 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 3.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่) 4. 2 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานไพรอิม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) 5. 3	ตร.ม.	9,380.000	14.51	136,103.80	1.2988	18.84	176,771.61
2		ตร.ม.	9,380.000	79.28	743,646.40	1.2988	102.96	965,847.94
3		ตร.ม.	24,212.000	15.59	377,465.08	1.2988	20.24	490,251.64

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2566 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนหนองบัวโคก - บ้านสี ตอน 2 ระหว่าง กม.91+275 (RT.) - กม.93+037 (RT.) , กม.97+437 (RT.) , กม.98+020 (RT.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชัยภูมิ/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 5.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) 5.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต COAT ¹ พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์กรณียูเอียง EAP	ตร.ม.	9,380,000	31.08	291,530.40	1.2988	40.36	378,639.68
5	6.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 6.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 6.1.1.1 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	9,380,000	289.23	2,712,977.40	1.2988	375.65	3,523,615.04
	7.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 7.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2566 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอน นองบัวโคก - บ้านดี ตอน 2 ระหว่าง กม.91+275 (RT.) -
 กม.93+037 (RT.) , กม.97+437 (RT.) , กม.98+020 (RT.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชัยภูมิ/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	7.1.1.1 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	24,212.000	289.19	7,001,868.28	1.2988	375.59	9,094,026.52
7	8. 7 8.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 8.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 8.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	889.000	307.00	272,923.00	1.2988	398.73	354,472.39
8	9. 8 9.1 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างทางก่อสร้าง	L.S	1.000	2,799.36	2,799.36	1.2988	3,635.80	3,635.80
ก							รวมราคากลาง	14,987,260.62

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2566 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนหนองบัวโคก - บ้านสี ตอน 2 ระหว่าง กม.91+275 (RT.) - กม.93+037 (RT.) , กม.97+437 (RT.) - กม.98+020 (RT.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชัยภูมิ/กรมทางหลวง


(นิตศน์ จรัสพันธุ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง


(นิตศน์ จรัสพันธุ์)

กรรมการกำหนดราคาากลาง


(นิตศน์ จรัสพันธุ์)

กรรมการกำหนดราคาากลาง